
Cassano Spinola 01 05 19 MX1 Elite Fast Expert - Gara 2

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 34 CRISTINO K. - KTM 25:11.613
Tempo Gara

1 2:06.181 19:03:50.553

2 2:05.497 19:05:56.050

3 2:05.573 19:08:01.623

4 2:05.385 19:10:07.008

5 2:07.015 19:12:14.023

6 2:05.029 19:14:19.052

7 2:05.779 19:16:24.831

8 2:05.069 19:18:29.900

9 2:05.353 19:20:35.253

10 2:05.577 19:22:40.830

11 2:04.432 19:24:45.262

12 2:06.395 19:26:51.657

 Po. 2 - # 974 TAMAI M. - KTM + 04.351
Dif. Primo

1 2:09.122 19:03:53.370

2 2:05.328 19:05:58.698

3 2:05.083 19:08:03.781

4 2:04.712 19:10:08.493

5 2:05.898 19:12:14.391

6 2:06.621 19:14:21.012

7 2:05.630 19:16:26.642

8 2:04.996 19:18:31.638

9 2:05.173 19:20:36.811

10 2:05.094 19:22:41.905

11 2:05.200 19:24:47.105

12 2:08.903 19:26:56.008

 Po. 3 - # 127 ULIVI M. - KTM + 19.002
Dif. Primo

1 2:13.234 19:03:57.874

2 2:06.641 19:06:04.515

3 2:05.244 19:08:09.759

4 2:04.745 19:10:14.504

5 2:05.087 19:12:19.591

6 2:05.603 19:14:25.194

7 2:07.985 19:16:33.179

8 2:06.160 19:18:39.339

9 2:05.380 19:20:44.719

10 2:04.430 19:22:49.149

11 2:08.835 19:24:57.984

12 2:12.675 19:27:10.659

 Po. 4 - # 426 CALLEGARO G. - Husqvarna + 23.760
Dif. Primo

1 2:04.697 19:03:48.730

2 2:05.190 19:05:53.920

3 2:06.109 19:08:00.029

4 2:05.852 19:10:05.881

5 2:07.715 19:12:13.596

6 2:10.780 19:14:24.376

7 2:08.275 19:16:32.651

8 2:09.815 19:18:42.466

9 2:07.746 19:20:50.212

10 2:07.609 19:22:57.821

11 2:09.157 19:25:06.978

12 2:08.439 19:27:15.417

 Po. 5 - # 977 TABONE S. - Honda + 26.480
Dif. Primo

1 2:16.053 19:03:56.097

2 2:07.408 19:06:03.505

3 2:08.104 19:08:11.609

4 2:08.783 19:10:20.392

5 2:07.395 19:12:27.787

6 2:07.125 19:14:34.912

7 2:06.641 19:16:41.553

8 2:07.748 19:18:49.301

9 2:07.269 19:20:56.570

10 2:05.789 19:23:02.359

11 2:08.608 19:25:10.967

12 2:07.170 19:27:18.137

 Po. 6 - # 756 FIRINO E. - Yamaha + 1:30.541
Dif. Primo

1 2:24.508 19:04:04.552

2 2:12.695 19:06:17.247

3 2:12.018 19:08:29.265

4 2:12.424 19:10:41.689

5 2:13.236 19:12:54.925

6 2:14.061 19:15:08.986

7 2:13.811 19:17:22.797

8 2:12.513 19:19:35.310

9 2:11.579 19:21:46.889

10 2:11.180 19:23:58.069

11 2:13.034 19:26:11.103

12 2:11.095 19:28:22.198

 Po. 7 - # 225 TARICCO A. - Honda + 1:30.957
Dif. Primo

1 2:26.100 19:04:06.144

2 2:13.545 19:06:19.689

3 2:13.273 19:08:32.962

4 2:14.502 19:10:47.464

5 2:12.336 19:12:59.800

6 2:18.766 19:15:18.566

7 2:09.988 19:17:28.554

8 2:11.499 19:19:40.053

9 2:10.442 19:21:50.495

10 2:09.932 19:24:00.427

11 2:11.280 19:26:11.707

12 2:10.907 19:28:22.614

 Po. 8 - # 33 SERVENTI M. - KTM + 2:04.868
Dif. Primo

1 2:19.903 19:04:04.429

2 2:14.176 19:06:18.605

3 2:13.270 19:08:31.875

4 2:15.308 19:10:47.183

5 2:15.509 19:13:02.692

6 2:12.558 19:15:15.250

7 2:12.437 19:17:27.687

8 2:13.079 19:19:40.766

9 2:16.211 19:21:56.977

10 2:18.458 19:24:15.435

11 2:19.867 19:26:35.302

12 2:21.223 19:28:56.525

Fastest lap: 2:04.430 
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Cassano Spinola 01 05 19 MX1 Elite Fast Expert - Gara 2

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 9 - # 377 CERUTTI K. - KTM + 2:11.167
Dif. Primo

1 2:22.342 19:04:07.089

2 2:14.157 19:06:21.246

3 2:12.896 19:08:34.142

4 2:20.661 19:10:54.803

5 2:14.158 19:13:08.961

6 2:15.456 19:15:24.417

7 2:14.953 19:17:39.370

8 2:16.878 19:19:56.248

9 2:14.825 19:22:11.073

10 2:16.506 19:24:27.579

11 2:17.713 19:26:45.292

12 2:17.532 19:29:02.824

 Po. 10 - # 2 CRISCIONE D. - KTM + 2:24.440
Dif. Primo

1 2:15.407 19:03:59.693

2 2:14.198 19:06:13.891

3 2:14.596 19:08:28.487

4 2:15.840 19:10:44.327

5 2:14.346 19:12:58.673

6 2:17.556 19:15:16.229

7 2:19.930 19:17:36.159

8 2:19.733 19:19:55.892

9 2:19.751 19:22:15.643

10 2:17.068 19:24:32.711

11 2:17.027 19:26:49.738

12 2:26.359 19:29:16.097

 Po. 11 - # 99 ROASIO S. - Kawasaki + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:24.971 19:04:09.704

2 2:15.725 19:06:25.429

3 2:16.015 19:08:41.444

4 2:16.138 19:10:57.582

5 2:16.904 19:13:14.486

6 2:17.109 19:15:31.595

7 2:16.311 19:17:47.906

8 2:15.897 19:20:03.803

9 2:16.587 19:22:20.390

10 2:16.339 19:24:36.729

11 2:17.680 19:26:54.409

 Po. 12 - # 282 MUCCHI A. - Kawasaki + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:28.245 19:04:08.289

2 2:15.223 19:06:23.512

3 2:16.288 19:08:39.800

4 2:16.500 19:10:56.300

5 2:15.128 19:13:11.428

6 2:16.764 19:15:28.192

7 2:18.269 19:17:46.461

8 2:16.429 19:20:02.890

9 2:16.931 19:22:19.821

10 2:17.654 19:24:37.475

11 2:17.948 19:26:55.423

 Po. 13 - # 757 SCARDIGNO S. - Honda + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:26.265 19:04:10.781

2 2:16.811 19:06:27.592

3 2:16.318 19:08:43.910

4 2:18.957 19:11:02.867

5 2:18.569 19:13:21.436

6 2:15.778 19:15:37.214

7 2:14.837 19:17:52.051

8 2:13.016 19:20:05.067

9 2:15.815 19:22:20.882

10 2:17.269 19:24:38.151

11 2:19.648 19:26:57.799

 Po. 14 - # 79 CAPELLINO D. - Kawasaki + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:29.161 19:04:13.833

2 2:18.591 19:06:32.424

3 2:18.685 19:08:51.109

4 2:19.512 19:11:10.621

5 2:19.443 19:13:30.064

6 2:19.502 19:15:49.566

7 2:19.924 19:18:09.490

8 2:20.126 19:20:29.616

9 2:19.028 19:22:48.644

10 2:21.247 19:25:09.891

11 2:23.892 19:27:33.783

 Po. 15 - # 638 DONA` A. - Kawasaki + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:32.618 19:04:12.662

2 2:18.887 19:06:31.549

3 2:18.651 19:08:50.200

4 2:19.806 19:11:10.006

5 2:19.365 19:13:29.371

6 2:19.691 19:15:49.062

7 2:19.906 19:18:08.968

8 2:24.182 19:20:33.150

9 2:20.140 19:22:53.290

10 2:22.684 19:25:15.974

11 2:25.706 19:27:41.680

 Po. 16 - # 399 TRINCHIERI P. - Husqvarna + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:52.330 19:04:32.374

2 2:11.297 19:06:43.671

3 2:08.404 19:08:52.075

4 2:09.806 19:11:01.881

5 2:09.811 19:13:11.692

6 2:08.388 19:15:20.080

7 2:10.630 19:17:30.710

8 2:10.832 19:19:41.542

9 2:30.728 19:22:12.270

10 3:07.471 19:25:19.741

11 2:28.089 19:27:47.830

 Po. 17 - # 360 VOLA G. - Honda + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:30.061 19:04:15.198

2 2:20.051 19:06:35.249

3 2:20.917 19:08:56.166

4 2:19.563 19:11:15.729

5 2:19.104 19:13:34.833

6 2:17.164 19:15:51.997

7 2:19.458 19:18:11.455

8 2:23.073 19:20:34.528

9 2:25.075 19:22:59.603

10 2:23.988 19:25:23.591

11 2:27.713 19:27:51.304

Fastest lap: 2:04.430 
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Cassano Spinola 01 05 19 MX1 Elite Fast Expert - Gara 2

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 18 - # 733 BERTOLA M. - Honda + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:34.687 19:04:19.654

2 2:25.873 19:06:45.527

3 2:24.985 19:09:10.512

4 2:24.777 19:11:35.289

5 2:23.915 19:13:59.204

6 2:24.628 19:16:23.832

7 2:27.007 19:18:50.839

8 2:24.584 19:21:15.423

9 2:27.774 19:23:43.197

10 2:33.546 19:26:16.743

11 2:30.933 19:28:47.676

 Po. 19 - # 870 GERBALDO D. - Honda + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:37.355 19:04:22.853

2 2:27.435 19:06:50.288

3 2:24.883 19:09:15.171

4 2:24.129 19:11:39.300

5 2:22.606 19:14:01.906

6 2:26.059 19:16:27.965

7 2:30.273 19:18:58.238

8 2:30.333 19:21:28.571

9 2:33.658 19:24:02.229

10 2:34.384 19:26:36.613

11 2:34.900 19:29:11.513

 Po. 20 - # 113 DELL AMICO A. - KTM + 2 Laps
Dif. Primo

1 2:43.416 19:04:29.092

2 2:37.957 19:07:07.049

3 2:38.794 19:09:45.843

4 2:48.708 19:12:34.551

5 2:49.111 19:15:23.662

6 2:52.688 19:18:16.350

7 2:44.880 19:21:01.230

8 2:44.631 19:23:45.861

9 2:54.002 19:26:39.863

10 2:47.404 19:29:27.267

Fastest lap: 2:04.430 
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